ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1515 - Montenegro/RS - CEP 95780-000 - Fone/Fax: (51) 3632-3303
E-mail: camara@camaramontenegro.rs.gov.br  - site: www.montenegro.rs.leg.br

Ver. fosi Paz - PSB

Câmara de Vereadores

Montenegro

° "Qfs perto de

REQUERIMENTO N.° IÇ, N 12017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeremos seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES à equipe
feminina de vôlei "Sem Controle", bem como Comissão Técnica, pela consagração no
último final de semana (19/11/2017), do Torneio Liga do Litoral Norte, ocorrido em
Tramandaí, onde conquistaram o título máximo, representando com muita garra,
esforço, determinação e união a cidade de Montenegro.

A Equipe Feminina de vôlei Sem Controle é formada pelas seguintes
atletas: Luciane Maria Dahmer; Magda Terezinha Tur; Marlei Moreira Bragamonte;
Alessandra Krein; Silvia Cristina da Rosa Krahl; Rosane Backes; Ana Amélia de
Oliveira; Schirlei Odete Finger; Patricia Cristina Sehen; Giorgia de Souza Marasca;
Liane Martins Benavides; Márcia Marques Palácios Carvalho; Irene Elisa Endres;
Janaína de Cristo Réquia; Vanessa Loff; Lisiane da Rosa Bezerra; Sueli Michelini;
Cristiane Zap; Cláudia Medeiros; Renata de Aiedo Trevisan; Larissa Luisa Diesel;
Mayra Rachei da Silva; Karla Bortoluzzi; Aline Jordana Hoerile RifeI. Equipe Técnica:
Rodrigo Ely Dahmer e Jonatas Martins.

O esporte Montenegrino e seus cidadãos sentem-se orgulhosos por
vocês.

Gabinete dos Vereadores, 23 de novembro de 201 ,7.

Ver. Tals Ferreira - PR

Ver., va - PTB

vfde.
Ver. Valdeci de Castro - PSB

Ver. Neri Pena - Cabelo - PTB

Ver. Felipe inn Silva - PMDB

Ver. Rieida - PSB 	 KerberPP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete dos Vereadores Cristiano Von R. Braatz e Talis Ferreira.

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"